



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

NHC Asset Management ApS

CVR-nr. 33 74 49 19

Kildehøjvej 27
3460 Birkerød

Årsrapport 2015

(regnskabsperiode 1. januar 2015 - 31. december 2015)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2016

Lene Sonne Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NHC Asset Management ApS Kildehøjvej 27 3460 Birkerød
	Telefon: 45 82 11 70
	Hjemmeside: www.nordichotelconsulting.com
	CVR-nr.: 33 74 49 19
	Stiftet: 13. maj 2011
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Sonne Larsen
Bestyrelse	Lene Sonne Larsen Christian David Kielgast Knud Larsen
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administrations- og regnskabsopgaver for ejere af ejendomme, hovedsageligt indenfor hotelbranchen.

I 2015 har vi som tidligere år derudover varetaget bogholderi- og regnskabsopgaver for driften af hoteller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2015 er lavere end i 2014, hvilket blandt andet skyldes investering i IT udstyr samt implementering heraf. Der er ikke ansat nye medarbejdere i 2015.

År 2015 er forløbet tilfredsstillende, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Regnskabsresultatet for 2016 forventes at blive på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste		2.308.363	2.273.876
Personaleomkostninger	1	-2.013.604	-1.746.661
Af- og nedskrivninger	2	0	0
Driftsresultat		294.759	527.215
Finansielle indtægter		784	0
Finansielle omkostninger		-2.098	-511
Ordinært resultat før skat		293.445	526.704
Skat af årets resultat	3	-69.388	-127.995
Årets resultat		224.057	398.709
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		4.057	-1.291
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	400.000
Disponeret i alt		224.057	398.709

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.238	433.585
Tilgodehavende selskabsskat		41.654	68.217
Periodeafgrænsningsposter		12.539	0
Kortfristede tilgodehavender		372.431	501.802
Likvide beholdninger		1.023.598	1.094.403
Omsætningsaktiver		1.396.029	1.596.205
Aktiver i alt		1.396.029	1.596.205

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
Anpartskapital		90.000	90.000
Overført resultat		293.178	289.121
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	400.000
Egenkapital	5	603.178	779.121
Hensættelser til udskudt skat	6	3.000	0
Hensatte forpligtelser		3.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.470	113.794
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		703.381	703.290
Kortfristede gældsforpligtelser		789.851	817.084
Gældsforpligtelser		789.851	817.084
Passiver i alt		1.396.029	1.596.205

Noter

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.890.091	1.699.594
Pensioner	99.449	26.032
Omkostninger til social sikring	24.064	21.035
	2.013.604	1.746.661
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	0	0
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	66.388	128.781
Regulering af udskudt skat	3.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-786
	69.388	127.995

Noter

	2015	2014
4 Materielle anlægsaktiver		
<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</i>		
Kostpris 1. januar	53.901	53.901
Kostpris 31. december	53.901	53.901
Afskrivninger 1. januar	53.901	53.901
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger 31. december	53.901	53.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
5 Egenkapital		
Anpartskapital 1. januar	90.000	90.000
Anpartskapital 31. december	90.000	90.000
Overført resultat 1. januar	289.121	290.412
Forslag til årets resultatfordeling	4.057	-1.291
Overført resultat 31. december	293.178	289.121
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	400.000	525.000
Udbetalt udbytte	-400.000	-525.000
Forslag til årets resultatfordeling	220.000	400.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	220.000	400.000
Egenkapital 31. december	603.178	779.121
6 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	0	0
Regulering af udskudt skat i året	3.000	0
	3.000	0
